
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 1/6/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 3 czerwca 2022 r.

w sprawie upoważnienia Pani Kingi Wciseł – głównego specjalisty w Wydziale
Oświaty  i  Wychowania  do  podpisywania  protokołów  zdawczo-odbiorczych
w zakresie  zadań  realizowanych  na  wieloosobowym  stanowisku  pracy
ds. współpracy z młodzieżą 

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  559,  583,  1005  i  1079),  art.  96  ustawy  z  dnia
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 i 2320 oraz z 2021 r.
poz. 1509 i 2459) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr 32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 października
2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią  Kingę Wciseł – głównego specjalistę  w Wydziale Oświaty
i Wychowania do podpisywania protokołów zdawczo-odbiorczych w zakresie  zadań
realizowanych na wieloosobowym stanowisku pracy ds. współpracy z młodzieżą.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  zatrudnienia  na  stanowisku  głównego
specjalisty w Wydziale Oświaty i Wychowania.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                   w z. Prezydenta Miasta Lublin

                                                            (-) Mariusz Banach

                                                                  Zastępca Prezydenta

   Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok:61765/06/2022 strona 1 z 1
OW-WM.0031.1.4.2022    

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

